
ZARZĄDZENIE NR 120/9/2019 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
dla Urzędu Gminy Bojszowy 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018, 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 3 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. 2018, poz. 1316 z poźn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 120/26/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 30 czerwca 2014 roku 

Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych §5 pkt f otrzymuje brzmienie: 

„f. imprezy okolicznościowe, zakup drobnych upominków z nimi związanych, zapomogi świąteczne, 
zakup bonów towarowych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.




